PTS120602B500RP100 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay সরবরাহকারী Electro-Films (EFI) / Vishay পিরেবশক
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া PTS120602B500RP100
উ পাদক Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ SENSOR RTD 500OHM 1206
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 70590 pcs
তথ  তািলকা
পিরসমাি SMD (SMT) Tabs
তাপমা ার ণা ±3850ppm/°C
ম PTS
িতেরাধ সহনশীলতা ±0.6%
িতেরাধ @ 0 িডি  সলিসয়াস 500 Ohms
RTD উপাদান Platinum
প ােকজ / কস 1206 (3216 Metric)
অপাের ং তাপমা া -55°C ~ 155°C
মাউ  টাইপ Surface Mount
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
িব ািরত িববরণ RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
বতমান 0.4mA
স কতা -
PTS120602B500RP100
অংশ সংখ া: PTS120602B500RP100
তকতা / া : Electro-Films (EFI) / Vishay
পেণ র বণনা SENSOR RTD 500OHM 1206
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 70590 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
PTS120602B500RP100 এর িবেশষ উে খ
PTS120602B500RP100.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
PTS120602B100RP100
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  SENSOR RTD 100OHM 1206
ক ইন:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  SENSOR RTD 500OHM 1206
ক ইন:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
ক ইন:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
ক ইন:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  SENSOR RTD 500OHM 1206
ক ইন:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
ক ইন:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
ক ইন:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
ক ইন:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  SENSOR RTD 100OHM 1206
ক ইন:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
িনমাতারা:  Electro-Films (EFI) / Vishay
িববরণ:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
ক ইন:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
ক ইন:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
ক ইন:  246285 pcs
RFQ